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Taxodium distichum 'Pévé

Minaret'

       

                     

             

    

Wysokość 3-4 m

Szerokość 3-4m

Korona narrow conical, half-open crown

Kora i gałęzie twigs green to reddish brown, bark reddish brown, fibrous grooved

Liście green

Kolor jesienny Pomarańczowy, czerwony

Kwiaty inconspicuous, flowers in March

Owoce green, brown

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil

Wilgotność podłoża Dobrze znosi mokre podłoże, Odporny na krótkie podtopienie, Odporny na długie podtopienie

Wymagania stanowiskowe Toleruje półutwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 6a (-23,3 do -20,6 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Zastosowanie tereny przemysłowe, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo z nisko osadzoną koroną, iglak wysokopienny, iglak soliterowy

Taxodium distichum 'Pévé Minaret' 'Minaret' to szczególnie charakterystyczna odmiana, która początkowo ma koronę kolumnową, ale później

staje się wąsko piramidalna. Tworzy niewielkie drzewo o wysokości 3-4 m. Młode gałązki są zielone do czerwono-brązowych po słonecznej

stronie. Starsza kora jest czerwono-brązowa i włókniście łuszcząca się, typowa dla T. distichum. Igły znajdują się na krótkopędach. Igły i krótkie

pędy opadają jednocześnie jesienią. Na długich pędach liście są łuskowate. Liście są jasnozielone, po dojrzeniu ciemnozielone. Jesienią

przebarwiają się na pomarańczowo-brązowo. Igły są bardzo gęste i mniejsze niż u gatunku. Nadaje to odmianie 'Pevé Minaret' wyraźnie

bardziej zwarty wygląd. Toleruje gleby wilgotne do mokrych i może być stosowana na terenach częściowo utwardzonych. Piękna odmiana do

stosowania w (małych) ogrodach, na skwerach, w obszarach mieszkalnych i na cmentarzach. Odmiana 'Pevé Minaret' została znaleziona jako

sadzonka przez Pieta Vergeldta z Lottum.

Strefa mrozoodporności: 6a
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